Batterie /Démarreur / Alternateur

Batterie
Démarreur
Démarreur

Alternateur et ses fixations
Alternateur et ses fixations
Alternateur

Alternateur

K130
K150
K15&
K150
K151
K160
K161







Ne u3B.

Harta

Homep petanu

MpumeHsemocTb

Kon

:'; Notif. N_Not.Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 21214-3724080-21 (04) 1 Mposop, maccl Earth lead Cable de masse Massekabel Cable de masa
2 16043221 1 Bont M8x16 Bolt M8x16 Boulon M8x16 Schraube M8x16 Tornillo M8x16
3 10516670 1 lllaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
4 021214-3724080 ~ (01)(02)(03) 1 Mposop, macchl Earth lead Cable de masse Massekabel Cable de masa
4 21214-3724080-10 ~ (01)(02)(03) 1 MNposop macchl Earth lead Cable de masse Massekabel Cable de masa
5 0573 —>0400 016100811 (01)(03)(04) 2 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
6 0573 —>04.00 010519601 (01)(03)(04) 2 |laii6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
7 0573 ->0400 02101-3703116-01 (02) 2 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
7 573 0400-> 2110-3701686 2 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca
8 0573 —>04.00 02101-3703115 (02) 1 Craxka Link Tendeur SpannschloB Tirante
8 21213-3703115 (01)(03)(04) 1 Craxka Link Tendeur SpannschloB Tirante
8 573 0400—> 21216-3703115 (02) 1 Craxka Link Tendeur SpannschloB Tirante
9 21212-3703110 1 Mnanka Fixing plate Plaque Leiste Placa
10 0836 —>0500 2101-3703095 1 Nopgpon Tray Cuvette Tragerplatte Bandeja
11 83 05.00-> 2123-3703095 1 Nopgpon Tray Cuvette Tragerplatte Bandeja
12 16100821 (02) 3 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
13 10516670 (02) 3 [laiiba 8 npyxmHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
14 10519601 (02) 3 Laii6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
15 021212-3703085 (02) 1 NMnowanka Platform Plateau Tragerplatte Plataforma
16 16043421 (02) 1 Bont M8x20 Bolt M8x20 Boulon M8x20 Schraube M8x20 Tornillo M8x20
17 21213-3724070-10 (01)(04) 1 MNposoa akkymynstopa nonoxutesBalkaty positive lead Cable positif d'accumulateur Batteriekabel, positiv Cable de acumulador positivo
17 21215-3724070-11 (03) 1 MNposog, cTapTepa Lead, starter motor Cable de démarreur Starterkabel Conductor de arrancador
17 21216-3724070-10 (02) 1 MNposoa akkymynstopa nonoxutesfBaltaty positive lead Cable positif d'accumulateur Batteriekabel, positiv Cable de acumulador positivo

K130




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

7
8
1
’T()1)A400
(02)A401
Bos)A4o4
2
9
3
10
4
5 — K141 11
6 — K141 8
CTAPTEP C APMATYPOM 21213 (01) 21216 (01)  2131-01 (01)
Crank motor and accessories 21214 (02) 21217 (01)  2131-41 (03)
K1 40 Démarreur et ses fixations

21214-10 (02)
21214-20 (03)

Anlasser mitTrager
Arrancador con armadura

212146  (02)
212146-10(02)



Newss. | [lata Howmep petanu Npumensemocts {Kon @ HanmeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

=

Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY

=2
- O ©W 0 O N O UL oA WN =)

—_ -

2123-1008090 (03) 1 luTtok crapTepa Shield, starter motor Ecran thermique Starterabdeckung Protector del arrancador
2103-1008090 (01)(02) 1 lutok cTaptepa Shield, starter motor Ecran thermique Starterabdeckung Protector del arrancador
10902021 1 Bont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12

11197773 1 lllaitba 6 npyxuHHas KoHuyeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
21213-3708010  ~ (02)(03) 1 Craprep Starter motor Démarreur Starter Arrancador
21213-3708010-01 ~ (02)(03) 1 Craprep Starter motor Démarreur Starter Arrancador
2105-3708010 ~ (01) 1 Craprep Starter motor Démarreur Starter Arrancador
2105-3708010-05 ~ (01) 1 Craprep Starter motor Démarreur Starter Arrancador

16100811 2 Tajika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

11198073 2 |llaitba 8 npyxuHHas koHuueckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8 ~ Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
11198073 (01)(03) 3 [laitba 8 npyxuHHas kowuueckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8  Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
13826821 (02) 3 Bont M8x45 Bolt M8x45 Boulon M8x45 Schraube M8x45 Tornillo M8x45

10519601 (02) 3 Lait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

16044021 (01)(03) 1 Bont M8x40 Bolt M8x40 Boulon M8x40 Schraube M8x40 Tornillo M8x40

K140




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

1 ‘ 14
2
3 _
o 16
o 17 16
it N\ s
6 S J 19
&P ' g )
epp @I ALY AN
7 EEZ"Q e ( \ 19
8 SN 9 20
/5\ 8\1\ 5//
) 21
N0
9
22
11 23
10 12
13
CTAPTEP 21213 21216 2131-01
K141 Crank motor 21214 21217 2131-41
D:ma"e“’ 21214-10 212146
nlasser

21214-20 212146-10

Arrancador



:1t N’:;"t;f”,\i. Ntﬂ.a[;:ta H°M§;_:J‘§Ta"" "p;';:f;::t"i'gﬁn’ g‘.}’; @ HanmeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 16100821 2 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
2 10516670 2 |laitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
3 10519601 2 |llaitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
4 2101-3708805-01 1 Pene crapTepa Relay, starter motor Solénoide Starterrelais Relé del arrancador
5 15896411 3 Taitka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
6 02101-3708888 3 BonT CTAXHOM Clamp bolt Boulon de serrage Spannbolzen Tornillo de apriete
7 10734301 1 Wnavnt  2x20 Split pin 2x20 Goupille 2x20 Splint 2x20 Clavija 2x20
8 02101-3708410 1 Puyar npusopa Operating lever Fourchette de lanceur Betatigungshebel Palanca de mando
9 2101-3708405 1 Brynka Kkpbiwku craptepa Bush, starter motor cover Douille de palier de demarreur  Starterdeckelbuchse Casquillo de tapa arrancador
10 2101-3708610 1 Mpusop BKNIoYeHns crapTepa Starter drive Lanceur complet Starterantrieb Mando del arrancador
11 02101-3708678 1 Konbuo cronopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
12 2101-3708676 1 OrpaHnunTens xoma wWeCTEpHU Stop collar, starter drive pinion Limiteur de course de lanceur ~ Hubanschlag Limitador de corsa del pihon
13 2101-3708620 1 llectepHs npusoga Pinion Lanceur Antriebstitzel Pihon
14 02101-3708150-10 1 KaTywkn Coils Inducteurs Erregerwicklungen Bobina
15 02108-3708300 1 Kpblwka wetkogepxarenei Brush-holder plate Palier de porte-balais Burstenhalterdeckel Cubierta de portaescobillas
16 02101-3708340 4 |lletka crapTepa Brush, starter motor Balai de demarreur Kohlebiirste Escobilla del arrancador
17 02101-3708350 4 MNpyxuHa wetku Spring, brush Ressort de balai Wischerblattfeder Muelle de la escobilla
18 11195370 4 [laitba 4 npyxuHHaa Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federscheibe 4 Arandela 4 elastica
19 13271801 6 Bunt M4x8 Screw M4x8 Vis M4x8 Schraube M4x8 Tornillo M4x8
20 2108-3708071 1 Koxyx sawuTHbiii End cover Carter de protection Lagergehause Funda de proteccion
21 02101-3708685 1 Waii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
22 2101-3708110-10 1 Katywku Coils Inducteurs Erregerwicklungen Bobina
23 2101-3708200-10 1 dkopb crapTepa Armature, starter motor Induit de demarreur Anker Armadura

K141




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

8
9
1 10
11
2 12
3 13
4 14
5 15
6 — K160, K161 3
7 16
FEHEPATOP C APMATYPOW 21213
Alternator and fixtures 21216
K150 Alternateur et ses fixations 21217

Generator mitTrager

Alternador con accesorios 2131-01



:1t N’:;"t;f”,\i. Ntﬂ.a[;:ta H°M§;_:J‘§Ta"" "p;';:f;::t"i'gﬁn’ g‘.}’; @ HanmeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 12574511 1 Taiika M10x1,25 camokonTpsiwascspelf-locking nut M10x1.25 Ecrou autofreine M10x1,25 S.Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
2 12164721 1 raiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
3 11198373 4 [laitba 10 npyxuHHas konudeckas Spring washer 10, tapered Rondelle a ressort conique 10  Federscheibe 10 Arandela 10 elastica conica
4 2101-3701635 1 Mnanka peryanposoyHas Adjustment link Glissiere de réglage Leiste Placa de ajuste
5 13546121 1 Wnunbka M10x1,25x20 Stud M10x1.25x20 Goujon M10x1,25x20 Stift M10x1,25x20 Esparrago M10x1,25x20
6 21213-3701010 1 Tenepatop Alternator Alternateur Generator Alternador
7 15541821 1 Bont M12x1,25x120 Bolt M12x1.25x120 Boulon M12x1,25x120 Schraube M12x1,25x120 Tornillo M12x1,25x120
8 2108-3401228 1 Xomyt uexna peiiku Clip Collier Schelle Abrazadera
9 21213-3701643 1 Tpy6a B03ayx03abopHuka Pipe, air intake Tube de prise d'air Hutze Tubo de toma aire
10 08616 ->06.99 010292190 1 XomyT 55 neHTOYHBbIA Retaining strap 55 Collier a ruban 55 Bandschelle 55 mm d Abrazadera de cinta 55
10 816 0699—> 2105-1109112 1 XomyT Clip Collier Schelle Abrazadera
11 10520001 1 Waii6a 12 Washer 12 Rondelle 12 Scheibe 12 Arandela 12
12 10517070 1 lllai6a 12 npyxmHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica
13 16101511 1 Taiika M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
14 15970521 1 Bont M10x1,25x20 Bolt M10x1.25x20 Boulon M10x1,25x20 Schraube M10x1,25x20 Tornillo M10x1,25x20
15 15970921 2 Bont M10x1,25x35 Bolt M10x1,25x35 Boulon M10x1,25x35 Schraube M10x1,25x35 Tornillo M10x1,25x35
16 2105-3701630 1 KpowwrTeiin rexepatopa Bracket, alternator Support d'alternateur Trager Soporte de alternador

K150




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

1 7
2 \@ 8
3
4
4 S 9
5 g 10
6 © 1
FEHEPATOP C APMATYPOU 21214 212146-10
Alternator and fixtures _ -
K151 Alternateur et ses fixations g::;l: ;8 2131-41
Generator mitTrager i
212146

Alternador con accesorios



:1t N’:;"t;f”,\i. Ntﬂ.a[;:ta H°M§;_:J‘§Ta"" "p;';:f;::t"i'gﬁn’ g‘.}’; @ HanmeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 11198373 4 [laitba 10 npyxuHHas koHudeckas Spring washer 10, tapered Rondelle a ressort conique 10  Federscheibe 10 Arandela 10 elastica conica
2 12164721 1 raiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
3 21214-3701635 1 Mnanka peryamposoyHas Adjustment link Glissiere de réglage Leiste Placa de ajuste
4 3531 09.96-> 2110-3701686 2 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca
4 03531 —>0096 02112-1001294 2 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
5 16043621 1 Bont MB8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25
6 2110-3701376 1 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
7 21214-3701010 ~ 1 Tenepatop Alternator Alternateur Generator Alternador
7 21214-3701010-01 ~ 1 Tenepatop Alternator Alternateur Generator Alternador
8 21214-3701638 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
9 15970521 1 Bont M10x1,25x20 Bolt M10x1.25x20 Boulon M10x1,25x20 Schraube M10x1,25x20 Tornillo M10x1,25x20

10 21214-3701650 1 KpoHwrTeiin rexepatopa Bracket, alternator Support d'alternateur Trager Soporte de alternador

1 15970921 2 pont M10x1,25x35 Bolt M10x1,25x35 Boulon M10x1,25x35 Schraube M10x1,25x35 Tornillo M10x1,25x35

K151




K161

Catalogue LADA NIVA 12. 2003

K160

FEHEPATOP
Alternator
Alternateur
Generator
Alternador

21213
21216
21217
2131-01



:1t N’:;"t;f”,\i. Ntﬂ.a[;:ta H°M§;_:J‘§Ta"" "p;';:f;::t"i'gﬁn’ g‘.}’; @ HanmeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 24940230 1 Mopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
2 02101-3701405 1 Wait6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
3 10205710 1 lnoHka cermeHTHas Woodruff key Clavette disque Scheibenkeil Chaveta de disco
4 02108-3701200 1 Potop Rotor Rotor Laufer Rotor
5 24940220 1 Nopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
6 13453521 1 Wnunbka M10x1,25x25 Stud M10x1.25x25 Goujon M10x1,25x25 Stift M10x1,25x25 Esparrago M10x1,25x25
7 11195471 4 [laitba 5 npyxuHHag Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica
8 15896411 4 Taiika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
9 2101-3701051 1 Likus renepatopa Pulley, alternator Poulie d'alternateur Generatorkeilriemenscheibe Polea del alternador
10 16101511 1 Taiika M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
11 11198673 1 lllaitba 12 npyxuHHas kouuyeckas Spring washer 12, tapered Rondelle a ressort conique 10  Federscheibe 12 Arandela 12 elastica conica
12 02101-3701424 1 060iiMa  KpbiLKn Retainer Plateau de flasque Scheibe Antriebslagerdeckel Collar de tapa
13 2101-3701480 4 BonT CTSXHOI Pinch bolt Boulon de serrage Spannbolzen Tornillo de apriete
14 12574211 4 Taiika M6 camOKOHTpALWAACS Self-locking nut M6 Ecrou autofreing M6 S.Mutter M6 Tuerca M6 autoblocante

K160




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

1 11
12
e
4 K160
5
6
7
8 13
4
9
14
10 15
FEHEPATOP 21213
K161 A’-\Ilternator 21216
ternateur
Generator 21217

Alternador 2131-01



:'; N’:ftiv;:.ml\i. N(ﬂ.a[;:ta Hom:;:;ﬁanu ﬂp;l;)n:lril::twilgﬁ“ gl_:_l; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 12058880 1 Konogka coemuHuTenbHas Terminal connector Connecteur Klemmleiste Empalme
2 2108-3701500 1 Perynatop Hanpsxenua Voltage regulator Régulateur de tension Spannungsregler Regulador de tension
3 2108-3701470 1 Uletkopepxarens Brush holder Porte-balais Wischerblatthalterung Portaescobillas
4 11195370 4 [laiiba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federscheibe 4 Arandela 4 elastica
5 13269801 2 Bunt M4x30 Screw M4x30 Vis M4x30 Schraube M4x30 Tornillo M4x30
6 2121-3701640 1 Bosnyxo3abopHuk Air intake Prise d'air Luftansaugstutzen Toma aire
7 13274011 1 Bunt M5x12 Screw M5x12 Vis M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
8 11195471 2 |laitba 5 npyxwHHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica
9 02101-3701486 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
10 02108-3701301 1 Kpbllwka reHepatopa 3agHss Slip ring - end cover, alternator Palier d'alternateur arriere Schleifringlagerschild, hinten Tapa del alternador trasera
1 2108-3701315 1 Brok  BLINPAMUTENbHBIA Rectifier unit Redresseur Gleichrichterblock Placa diodos
12 02108-3701100 1 Cratop Stator Stator Stander Estator
13 10794011 3 laitka M4 Hu3kas Thin nut M4 Ecrou bas M4 Flachmutter M4 Tuerca M4 baja
14 2101-3701342 3 MnactuHa Plate Plaque Platte Placa
15 10445211 3 Bont M4x25 Bolt M4x25 Boulon M4x25 Schraube M4x25 Tornillo M4x25

K161




	Sans titre
	Batterie Alternateur Demarreur.pdf
	BATTERIE ALTERNATEUR DEMARREUR


	Bouton1: 
	Bouton4: 
	Bouton2: 
	Bouton16: 
	Bouton5: 


